αναθέτουσας αρχής αλληλέγγυα και εις ολόκληρον. 

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού δύο 
χιλιάδων εξακοσίων εβδομήντα επτά ευρώ και σαράντα δύο λεπτών (2.677,42 ευρώ), η οποία αντιστοιχεί 
στο 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, εκτός ΦΠΑ. (Άρθρο 72 του ν. 4412/2016). 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.

[...]

Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 
συμβάσεων (CPV) : 79952000-2 - ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ και συμπληρωματικού CPV 79950000-8 - 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΕΚΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ.  

Η παρούσα σύμβαση έχει προϋπολογισμό εκατόν εξήντα έξι χιλιάδες ευρώ (166.000,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Αθήνα 

Αριθμός 
Ημερών 

Απολογιστική Ημερίδα 1 

Διημερίδα Εκπαίδευσης  2 

Διημερίδα Ενημέρωσης & Εκπαίδευσης 1 2 

Διημερίδα Ενημέρωσης & Εκπαίδευσης 2 2 

Ημερίδα Ενημέρωσης & Εκπαίδευσης (ψυχοκοινωνική προσέγγιση δωρεάς) 1